АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2015 года                                                                                                     № 57

О присвоении  адреса

земельным участкам

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года № 152, Уставом муниципального образования «Штанигуртское»,  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 г.,

Администрация муниципального образования  «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

вновь образованным земельным участкам, присвоить адреса:

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:456 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 2;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:472 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 4;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:458 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 6;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:459 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 8;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:460 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 10;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:461 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 12;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:462 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 14;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:463 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 16;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:464 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 18;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:465 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 20;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:466 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 22;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:467 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 24;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:468 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 26;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:469 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 28;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:470 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 30;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:471 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 32;

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:023001:457 общей площадью 750 кв.м.:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Полынга, ул. Родниковая, 34.

Разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство.
Категория земель: земли населенных пунктов.

Глава муниципального

образования «Штанигуртское»

Т. Е. Дорофеева